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Prefeitura Municipal de Pirassununga
Estado de São Paulo

Setor de Transportes Internos

ANEXO I – B

DISTRIBUIÇÃO POR LOTES

LOTE 1 – VEÍCULOS LEVES

ESTIMATIVA HORAS DESCONTO MÍNIMO (%)

SERV. PEÇAS
R$ 136,25 1680 25% 10%

ITEM PREFIXO VEÍCULO/MARCA MODELO PLACA ANO FAB. ANO MOD. COMB.
1 1 Utilitário Volkswagen Perua Kombi BFW 5907 1985 1985 Gasolina
2 2 Utilitário Volkswagen Perua Kombi Furgão BFW 5906 1985 1985 gasolina
3 7 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1490 1989 1989 gasolina
4 16 Ambulância Fiat Ducato/Furgão CZA 1631 2006 2007 Diesel
5 18 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1516 1999 1999 Gasolina
6 22 Utilitário Volkswagen Perua Kombi Furgão CDZ 6656 1988 1989 Álcool
7 30 Furglaine Mercedes Benz Sprinter 310D CDZ 6650 1998 1998 Diesel
8 31 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1590 2002 2002 Gasolina
9 33 Automóvel Volkswagen Fusca Sedan 1300 CDZ 6658 1978 1978 Gasolina
10 41 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD BPY 1431 1996 1996 Gasolina
11 45 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CZA 1673 2007 2008 Gasolina álcool
12 46 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CZA 1671 2007 2008 Gasolina álcool
13 50 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1502 1986 1986 Gasolina
14 51 Utilitário Volkswagen Pick-Up Kombi CZA 1509 1985 1986 Gasolina
15 53 Utilitário Volkswagen Pick-Up Kombi CZA 1505 1986 1986 Gasolina
16 54 Automóvel Volkswagen Fusca Sedan 1300 CZA 1489 1986 1986 Gasolina
17 57 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1550 2000 2000 Gasolina
18 58 Automóvel Volkswagen Gol City CZA 1778 2004 2005 Gasolina
19 60 Utilitário Volkswagen Perua Kombi Furgão CZA 1482 1987 1988 Álcool
20 62 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1486 1987 1988 Álcool
21 63 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CDZ 6660 1987 1988 Álcool
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22 64 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CDZ 6681 1987 1988 Álcool
23 108 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CDZ 6661 1989 1989 Gasolina
24 115 Utilitário Volkswagen Pick-Up Carroceria Madeira Kombi CZA 1510 1991 1991 Gasolina
25 122 Automóvel Ford Versailles 2.0 BFW 5885 1993 1994 Álcool
26 124 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD BPY 1395 1994 1994 Gasolina
27 125 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD BPY 1394 1994 1994 Gasolina
28 128 Automóvel Volkswagen Gol CL 1.6 BPY 1400 1994 1995 Gasolina
29 142 Automóvel Ford Pick-Up Pampa CDZ 6608 1996 1996 Gasolina
30 145 Furglaine Mercedes Benz Sprinter 310D CDZ 6649 1998 1998 Diesel
31 168 Automóvel Fiat Pick-Up Strada Working CDV 5634 2001 2001 Álcool
32 178 Veraneio Chevrolet A-10 DBA 4653 1987 1988 Álcool
33 185 Ambulância Fiat Ducato/Cargo CZA 1674 2007 2008 Diesel
34 217 Ambulância Ford Transit 115 T-330 CZA 1765 2010 2010 Diesel
35 218 Ambulância Fiat Doblo Rotan AMB2 DJL 0075 2010 2011 Gasolina álcool
36 227 Ambulância Ford Transit 330C TM EHE 7666 2011 2011 Diesel
37 253 Utilitário  Volkswagen Perua kombi EHE 7765 2013 2014 Gasolina Álcool
38 254 Utilitário  Volkswagen Perua kombi EHE 7761 2013 2014 Gasolina Álcool
39 256 Van Executiva Ford Transit EHE 7767 2013 2013 Diesel
40 257 Van Executiva Ford Transit EHE 7780 2013 2013 Diesel
41 258 Van Executiva Ford Transit EHE 7774 2013 2013 Diesel
42 259 Ambulância Ford Transit EHE 7768 2013 2013 Diesel
43 260 Ambulância Ford Transit EHE 7782 2013 2013 Diesel
44 261 Ambulância Ford Transit EHE 7776 2013 2013 Diesel
45 262 Van Executiva Ford Transit EHE 7781 2013 2013 Diesel
46 263 Van Executiva Ford Transit EHE 7769 2013 2013 Diesel
47 269 Ambulância Fiat Ducato/Furgão FQL 0297 2014 2014 Diesel
48 270 Ambulância Fiat Ducato/Furgão FSS 2774 2014 2014 Diesel
49 276 Automóvel Fiat Pick-Up Strada Working CD FXD 6860 2014 2015 Gasolina Álcool
50 280 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FIE 1626 2015 2015 Diesel
51 281 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FDS 3985 2015 2015 Diesel
52 282 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FCC 7930 2015 2015 Diesel
53 283 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FCU 6210 2015 2015 Diesel
54 284 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FDX 9768 2015 2015 Diesel
55 285 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FDZ 4730 2015 2015 Diesel
56 291 Automóvel Fiat Siena Essence 1.6 FHE 8324 2016 2016 Gasolina

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA ESTE LOTE
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400 METROS DE ÁREA DE OFICINA, SENDO 200 METROS DE ÁREA CONSTRUÍDA;

APARELHO DE LIMPEZA DE BICOS INJETORES;
02 ELEVADORES;

01 BANCADA AUTOMOTIVA
01  COMPRESSOR DE  ALTA PRESSÃO

01 CAVALETE PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MOTOR
01 GUINCHO HIDRÁULICO DO TIPO “GIRAFA”
02 MECÂNICOS OU AUXILIAR REGISTRADO;

ÁREA ADMINISTRATIVA;
ESTOQUE DE PEÇAS ORGANIZADA

LOTE 2 – VEÍCULOS LEVES

ESTIMATIVA HORAS DESCONTO MÍNIMO (%)

SERV. PEÇAS
R$ 136,25 1290 25% 10%

ITEM PREF. VEÍCULO/MARCA MODELO PLACA ANO FAB. ANO MOD. COMB.
1 104 Automóvel Chevrolet Vectra Sedan CZA 1665 2007 2008 Gasolina Álcool
2 119 Automóvel Chevrolet Corsa Wind CZA 1554 2000 2000 Gasolina
3 121 Automóvel Chevrolet Corsa Super CZA 1519 1999 1999 Gasolina
4 123 Automóvel Chevrolet Ipanema Ambulância BPY 1382 1994 1994 Álcool

5
137 Automóvel Renault Clio Hatch Autentique 1.0 16 V Flex. CZA 1638 2007 2007 Gasolina álcool

6 140 Automóvel Chevrolet Corsa Sedan Classic Spirit 1.0 CZA 1685 2008 2008 Gasolina álcool
7 147 Automóvel Chevrolet Pick-Up Corsa GL 1.6 MPFI CDZ 6668 1998 1999 Gasolina
8 148 Automóvel Chevrolet Pick-Up Corsa GL 1.6 MPFI CDZ 6669 1998 1999 Gasolina
9 149 Automóvel Chevrolet Pick-Up Corsa GL 1.6 MPFI CDZ 6667 1998 1999 Gasolina
10 151 Automóvel Chevrolet Corsa GL 1.3 CDZ 6675 1998 1999 Gasolina
11 152 Camioneta Chevrolet Pick-Up S-10 BSV 9120 2000 2000 Gasolina
12 153 Camioneta Chevrolet Pick-Up S-10 CZA 1580 2000 2000 Gasolina
13 177 Camioneta Chevrolet Pick-Up S-10 CZA 1610 2002 2003 Gasolina
14 179 Camioneta Chevrolet Pick-Up S-10 CMW 1238 2003 2004 Gasolina
15 236 Ambulância Peugeot Boxer 350 LH 23 EHE 7687 2011 2012 Diesel
16 238 Automóvel Renault Logan 1.0 H1 EHE 7696 2012 2013 Gasolina álcool
17 239 Automóvel Renault Logan 1.0 H1 EHE 7690 2012 2013 Gasolina álcool

APARELHO DE IDENTIFICAÇÃO E CORREÇÃO (RASTER);

VALOR DE REFERÊNCIA 
SERVIÇO/HORA
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18 240 Automóvel Renault Logan 1.0 H1 EHE 7695 2012 2013 Gasolina álcool
19 241 Automóvel Renault Logan 1.0 H1 EHE 7697 2012 2013 Gasolina álcool
20 242 Automóvel Chevrolet Montana LS EHE 7707 2013 2013 Gasolina álcool
21 243 Automóvel Chevrolet Montana LS 1.4 EHE 7719 2013 2013 Gasolina álcool
22 244 Automóvel Chevrolet Montana LS 1.4 EHE 7748 2013 2014 Gasolina álcool
23 245 Automóvel Chevrolet Montana LS 1.4 EHE 7747 2013 2014 Gasolina álcool
24 264 Automóvel Chevrolet Prisma EHE 7790 2014 2014 Gasolina Álcool
25 278 Ambulância Peugeot Boxer 350 LH 23 FKR 4945 2014 2014 Diesel
26 279 Ambulância Peugeot Boxer 350 LH 23 FED 3329 2014 2014 Diesel
27 286 Automóvel Chery Celer 1.5 FXL 6100 2015 2015 Gasolina Álcool
28 287 Automóvel Chery Celer 1.5 FHH 5529 2015 2015 Gasolina Álcool
29 288 Automóvel Chery Celer 1.5 FFY 1869 2015 2015 Gasolina Álcool
30 289 Automóvel Chery Celer 1.5 FIK 9439 2015 2015 Gasolina Álcool
31 290 Automóvel Mitsubishi Pick-Up Triton DPE 10 GCT 2535 2015 2016 Diesel
32 292 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GIK 0098 2017 2018 Gasolina Álcool
33 293 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GKD 0645 2017 2018 Gasolina Álcool
34 294 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GHK 0545 2017 2018 Gasolina Álcool
35 295 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GDT 9363 2017 2018 Gasolina Álcool
36 296 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GDU 9069 2017 2018 Gasolina Álcool
37 297 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GHA 1753 2017 2018 Gasolina Álcool
38 298 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GKD 1357 2017 2018 Gasolina Álcool
39 299 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GHV 3088 2017 2018 Gasolina Álcool
40 300 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GHM 0024 2017 2018 Gasolina Álcool
41 301 Automóvel Chevrolet Spin LTZ 1.8 FSX 4666 2017 2018 Gasolina Álcool
42 302 Automóvel Chevrolet Spin LTZ 1.9 FZR 4643 2017 2018 Gasolina Álcool
43 304 Van Renault Master FMM 9285 2018 2019 Diesel

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA ESTE LOTE
400 METROS DE ÁREA DE OFICINA, SENDO 200 METROS DE ÁREA CONSTRUÍDA;

APARELHO DE LIMPEZA DE BICOS INJETORES;
02 ELEVADORES;

01 BANCADA AUTOMOTIVA
01  COMPRESSOR DE  ALTA PRESSÃO

01 CAVALETE PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MOTOR
01 GUINCHO HIDRÁULICO DO TIPO “GIRAFA”
02 MECÂNICOS OU AUXILIAR REGISTRADO;

APARELHO DE IDENTIFICAÇÃO E CORREÇÃO (RASTER);
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ÁREA ADMINISTRATIVA;
ESTOQUE DE PEÇAS ORGANIZADA

LOTE 3 – VEÍCULOS LEVES

ESTIMATIVA HORAS DESCONTO MÍNIMO (%)

SERV. PEÇAS
R$ 136,25 1440 25% 10%

ITEM PREF. VEÍCULO/MARCA MODELO PLACA ANO FAB. ANO MOD. COMB.
1 126 Utilitário  Volkswagen Perua Kombi BFW 5894 1992 1992 Álcool
2 131 Utilitário Volkswagen Pick-Up Carroceria Madeira Kombi BPY 1399 1994 1995 Gasolina
3 133 Utilitário Volkswagen Perua Kombi Furgão BPY 1416 1995 1995 Gasolina
4 134 Utilitário Volkswagen Perua Kombi Furgão BPY 1417 1995 1995 Gasolina
5 135 Automóvel Volkswagen Gol 1.000 BPY 1421 1995 1996 Gasolina
6 136 Automóvel Volkswagen Gol 1.000 BPY 1418 1995 1996 Gasolina
7 139 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1672 2007 2008 Gasolina álcool
8 141 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CZA 1623 2006 2006 Gasolina álcool
9 143 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CDZ 6622 1997 1997 Gasolina
10 144 Automóvel Volkswagen Gol 1000 MI CDZ 6617 1997 1997 Gasolina
11 154 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1569 2001 2001 Gasolina
12 156 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1573 2001 2001 Gasolina
13 158 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1572 2001 2001 Gasolina
14 160 Utilitário Volkswagen Perua Kombi lotação CZA 1696 2008 2009 Gasolina álcool
15 164 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1630 2002 2002 Gasolina
16 165 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1670 2002 2002 Gasolina
17 170 Automóvel Volkswagen Santana CZA 1620 2002 2003 Gasolina
18 171 Automóvel Volkswagen Pick-Up Saveiro CZA 1770 2002 2003 Gasolina
19 176 Automóvel Volkswagen Gol Special DFJ 2632 2002 2002 Álcool
20 180 Automóvel Volkswagen Gol City CZA 1611 2004 2004 Gasolina
21 181 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CZA 1604 2004 2005 Gasolina
22 182 Utilitário Volkswagen Perua Kombi lotação CZA 1605 2004 2004 Gasolina
23 183 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CZA 1612 2004 2005 Gasolina
24 184 Utilitário Volkswagen Perua Kombi escolar CZA 1668 2004 2005 Gasolina
25 187 Utilitário KIA Besta Grand CZA 1766 2005 2005 Diesel
26 188 Utilitário Volkswagen Perua Kombi lotação CZA 1740 2005 2006 Gasolina

VALOR DE REFERÊNCIA 
SERVIÇO/HORA
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27 190 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1747 2009 2010 Gasolina álcool
28 191 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1738 2009 2010 Gasolina álcool
29 192 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1749 2009 2010 Gasolina álcool
30 193 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1728 2009 2010 Gasolina álcool
31 204 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1733 2009 2010 Gasolina álcool
32 205 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1731 2009 2010 Gasolina álcool
33 206 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1726 2009 2010 Gasolina álcool
34 207 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1732 2009 2010 Gasolina álcool
35 208 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1746 2009 2010 Gasolina álcool
36 219 Utilitário Volkswagen Perua Kombi EHE 7652 2010 2011 Gasolina álcool
37 223 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1774 2010 2011 Gasolina álcool
38 224 Utilitário Volkswagen Perua Kombi EHE 7657 2010 2011 Gasolina álcool
39 225 Utilitário Volkswagen Perua Kombi EHE 7658 2010 2011 Gasolina álcool
40 228 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 EHE 7675 2011 2012 Gasolina álcool
41 234 Utilitário Volkswagen Perua Kombi EHE 7688 2012 2013 Gasolina álcool
42 250 Utilitário  Volkswagen Perua kombi EHE 7762 2013 2014 Gasolina Álcool
43 251 Utilitário  Volkswagen Perua kombi EHE 7764 2013 2014 Gasolina Álcool
44 265 Automóvel volkswagen UP! Take MA 1.0 FRF 4878 2014 2015 Gasolina Álcool
45 271 Automóvel Volkswagen Gol City MSI FSU 2369 2014 2015 Gasolina Álcool
46 272 Automóvel Volkswagen Gol City MSI FZR 8350 2014 2015 Gasolina Álcool
47 273 Automóvel Volkswagen Gol City MSI FTK 1479 2014 2015 Gasolina Álcool
48 277 Automóvel volkswagen Pick-Up Saveiro FSH 6078 2014 2015 Gasolina Álcool

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA ESTE LOTE
400 METROS DE ÁREA DE OFICINA, SENDO 200 METROS DE ÁREA CONSTRUÍDA;

APARELHO DE LIMPEZA DE BICOS INJETORES;
02 ELEVADORES;

01 BANCADA AUTOMOTIVA
01  COMPRESSOR DE  ALTA PRESSÃO

01 CAVALETE PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MOTOR
01 GUINCHO HIDRÁULICO DO TIPO “GIRAFA”
02 MECÂNICOS OU AUXILIAR REGISTRADO;

ÁREA ADMINISTRATIVA;
ESTOQUE DE PEÇAS ORGANIZADA

LOTE 4 – VEÍCULOS LEVES – MOTOS

APARELHO DE IDENTIFICAÇÃO E CORREÇÃO (RASTER);
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ESTIMATIVA HORAS DESCONTO MÍNIMO (%)

SERV. PEÇAS
R$ 113,00 225 25% 10%

ITEM PREF. VEÍCULO/MARCA MODELO PLACA ANO FAB. ANO MOD. COMB.
1 8 Motocicleta Honda CG 125 BFX 3835 1985 1986 Gasolina
2 25 Motocicleta Honda XLR 125 BFX 3847 1998 1998 Gasolina
3 29 Motocicleta Yamaha YBR BFX 9666 2002 2002 Gasolina
4 34 Motocicleta Honda XLR 125 BFX 3846 1998 1998 Gasolina
5 75 Motocicleta Honda CG 125/Cargo BFX 9677 2000 2000 Gasolina
6 159 Motocicleta Yamaha 125 YBR K BFX 9596 2001 2001 Gasolina
7 210 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9645 2010 2010 Gasolina
8 211 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9648 2010 2010 Gasolina
9 212 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9646 2010 2010 Gasolina
10 213 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9632 2010 2010 Gasolina
11 214 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9621 2010 2010 Gasolina
12 215 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9671 2010 2010 Gasolina
13 216 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9647 2010 2010 Gasolina
14 274 Motocicleta Dafra Riva 150 FSC 2795 2013 2014 Gasolina
15 275 Motocicleta Dafra Riva 150 FRS 7112 2013 2014 Gasolina

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA ESTE LOTE
- 30 METROS DE ÁREA DE OFICINA;

- 01 MECÂNICO OU AUXILIAR REGISTRADO;
- ÁREA ADMINISTRATIVA;

- ESTOQUE DE PEÇAS ORGANIZADA.

LOTE 5 – VEÍCULOS PESADOS – CAMINHÕES E ÔNIBUS 

ESTIMATIVA HORAS DESCONTO MÍNIMO (%)

SERV. PEÇAS
R$ 167,00 1920 25% 10%

ITEM PREF. VEÍCULO/MARCA MODELO PLACA ANO FAB. ANO MOD. COMB.
1 5 Chassi Chevrolet C-60 CZA 1530 1966 1966 gasolina
2 21 Camioneta Chevrolet A-20 BIM 1626 1991 1992 Álcool

VALOR DE REFERÊNCIA 
SERVIÇO/HORA

VALOR DE REFERÊNCIA 
SERVIÇO/HORA
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3 24 Caminhão basculante trucado Iveco Eurocargo Tector CZA 1642 2006 2006 Diesel
4 28 Ônibus Mascarello/Agrale Gran Midi CZA 1641 2006 2007 Diesel
5 102 Camioneta Chevrolet C 1404 BPY 1398 1978 1978 Gasolina
6 103 Camioneta Chevrolet Pick-Up S-10 CZA 1664 2007 2008 Gasolina Álcool
7 116 Chassi Volkswagen Bombeiro 11140 CZA 1506 1990 1990 Diesel
8 120 Ônibus Mercedes Benz 1313 BXA 6469 1980 1981 Diesel
9 130 Chassi Mercedes Bens Furgão Baú CZA 1524 1999 1999 Diesel
10 161 Ônibus Mercedes Benz Caio DJL 2649 2009 2010 Diesel
11 162 Ônibus Mercedes Benz 1315 BXI 0094 1988 1988 Diesel
12 173 Micro-ônibus Volare Marcopolo CMW 0500 2002 2002 Diesel
13 189 Micro-ônibus Marcopolo Volare W8 Escolar CZA 1608 2005 2006 Diesel
14 203 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON CZA 1734 2008 2009 Diesel
15 209 Ônibus Mercedes Benz Marcopolo Vicino Escolar DJM 1384 2009 2010 Diesel
16 220 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7653 2010 2011 Diesel
17 221 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7655 2010 2011 Diesel
18 222 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7654 2010 2011 Diesel
19 226 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7668 2011 2011 Diesel
20 229 Chassi Iveco Eurocargo 170E22 EHE 7672 2011 2011 Diesel
21 230 Chassi Iveco Eurocargo 170E22 EHE 7669 2011 2011 Diesel
22 231 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7679 2011 2012 Diesel
23 232 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7678 2011 2012 Diesel
24 233 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7677 2011 2012 Diesel
25 235 Micro Ônibus Iveco City Class 70C17 EHE 7694 2012 2013 Diesel
26 246 Micro Ônibus Marcopolo Volare W6 Escolar EO EHE 7751 2013 2014 Diesel
27 247 Micro Ônibus Marcopolo Volare W6 Escolar EHE 7759 2013 2014 Diesel
28 248 Micro Ônibus Marcopolo Volare W6 Escolar EHE 7760 2013 2014 Diesel
29 249 Micro Ônibus Marcopolo Volare W6 Escolar EHE 7785 2013 2014 Diesel
30 255 Ônibus Agrale Maxibus Astor EHE 7784 2013 2014 Diesel
31 267 Micro Ônibus Marcopolo Volare V6L EM FOE 5550 2014 2014 Diesel
32 268 Micro Ônibus Marcopolo Volare V6L EM FOE 7757 2014 2014 Diesel

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA ESTE LOTE
 800 METROS DE ÁREA DE OFICINA, SENDO 400 METROS DE ÁREA CONSTRUÍDA E COBERTA;

01 CAVALETE PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MOTOR;
01 GUINCHO HIDRÁULICO DO TIPO “GIRAFA

ELEVADORES OU VALA
01 BANCADA AUTOMOTIVA
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01 APARELHO DE LIMPEZA DE BICOS INJETORES;
02 MECÂNICOS OU AUXILIAR REGISTRADO;

ÁREA ADMINISTRATIVA;
ESTOQUE DE PEÇAS ORGANIZADA.

LOTE 6 – VEÍCULOS PESADOS – CAMINHÕES E ÔNIBUS 

ESTIMATIVA HORAS DESCONTO MÍNIMO (%)

SERV. PEÇAS
R$ 242,00 1860 25% 10%

ITEM PREF. VEÍCULO/MARCA MODELO PLACA ANO FAB. ANO MOD. COMB.
1 4 Chassi Ford F-14.000 CDZ 6682 1989 1989 Diesel
2 6 Camioneta Ford F-1000 CZA 1492 1985 1985 Diesel
3 12 Chassi Ford F-13.000 CDZ 6696 1985 1985 Diesel
4 14 Chassi Ford F-14.000 CDZ 6680 1990 1990 Diesel
5 17 Chassi Ford F-4.000 CZA 1513 1990 1990 Diesel
6 32 Chassi Ford F-14.000 CDZ 6672 1990 1990 Diesel
7 37 Chassi Ford F-11.000 CDZ 6678 1980 1980 Diesel
8 39 Chassi Ford F-11.000 CZA 1511 1981 1981 Diesel
9 44 Chassi Ford F-11.000 CDZ 6630 1983 1983 Diesel
10 49 Chassi Ford F-11.000 CZA 1481 1985 1985 Diesel
11 59 Chassi Ford F-14.000 CDZ 6683 1986 1987 Diesel
12 117 Chassi Ford F-14.000 CZA 1503 1991 1991 Diesel
13 129 Chassi Ford F-14.000 BPY 1405 1995 1995 Diesel
14 132 Chassi Ford F-14.000 BPY 1419 1995 1995 Diesel
15 146 Chassi Ford F-14.000 CDZ 6635 1998 1998 Diesel
16 166 Chassi Ford F 14000 CZA 1650 2002 2002 Diesel
17 167 Chassi Ford F 14000 CZA 1588 2002 2002 Diesel
18 172 Chassi Ford F 14000 CZA 1667 2002 2002 Diesel
19 186 Ônibus Volkswagen VW Masca Granvia CZA 1622 2004 2005 Diesel
20 194 Chassi Ford Cargo Maxtruck 2422E CZA 1713 2009 2009 Diesel
21 195 Chassi Ford F-4000 CZA 1714 2009 2009 Diesel
22 196 Ônibus Volkswagen Marcopolo 15-190 CZA 1723 2009 2009 Diesel
23 197 Ônibus Volkswagen Marcopolo 15-190 CZA 1724 2009 2009 Diesel
24 198 Ônibus Volkswagen 15-190EOD CZA 1741 2009 2010 Diesel

01 APARELHO DE IDENTIFICAÇÃO E CORREÇÃO (RASTER);

VALOR DE REFERÊNCIA 
SERVIÇO/HORA
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25 199 Ônibus Volkswagen 15-190EOD CZA 1736 2009 2010 Diesel
26 200 Ônibus Volkswagen 15-190EOD CZA 1735 2009 2010 Diesel
27 201 Ônibus Volkswagen 15-190EOD CZA 1743 2009 2010 Diesel
28 202 Ônibus Volkswagen 15-190EOD CZA 1742 2009 2010 Diesel

29
237 Caminhão basculante 6x2 trucado Ford Cargo 2423 EHE 7689 2012 2013 Diesel

30 266 Ônibus Volkswagen Masca Granmini O DJM 7992 2014 2014 Diesel
31 303 Caminhão Ford F350-CD DQD 4177 2007 2007 Diesel

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA ESTE LOTE
 800 METROS DE ÁREA DE OFICINA, SENDO 400 METROS DE ÁREA CONSTRUÍDA E COBERTA;

01 CAVALETE PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MOTOR;
01 GUINCHO HIDRÁULICO DO TIPO “GIRAFA

ELEVADORES OU VALA
01 BANCADA AUTOMOTIVA

01 APARELHO DE LIMPEZA DE BICOS INJETORES;
02 MECÂNICOS OU AUXILIAR REGISTRADO;

ÁREA ADMINISTRATIVA;
ESTOQUE DE PEÇAS ORGANIZADA.

LOTE 7 – VEÍCULOS PESADOS – MÁQUINAS 

ESTIMATIVA HORAS DESCONTO MÍNIMO (%)

SERV. PEÇAS
R$ 233,00 900 25% 10%

ITEM PREF. VEÍCULO/MARCA MODELO PLACA ANO FAB. ANO MOD. COMB.

1 67 Motoniveladora Huber Warco 140S 1983 1983 Diesel
2 72 Retroescavadeira CASE 580H 1984 1984 Diesel
3 73 Retroescavadeira B95B Diesel
4 76 Pá-Carregadeira VME-Michigan 55C 1990 1990 Diesel
5 77 Pá-Carregadeira Clark-Michigan 75111 1968 1968 Diesel
6 78 Pá e Retroescavadeira CASE 4236 79 1991 1991 Diesel
7 79 Motoniveladora New Holland RG140.B 2018 2018 Diesel
8 83 Pá-Carregadeira c/Retro CASE 580H 1978 1978 Diesel
9 84 Pá-Carregadeira Clark-Michigan 553 1979 1979 Diesel

01 APARELHO DE IDENTIFICAÇÃO E CORREÇÃO (RASTER);

VALOR DE REFERÊNCIA 
SERVIÇO/HORA
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10 85 Pá-Carregadeira Clark-Michigan 75-III 1985 1985 Diesel
11 88 Rolo Compactador TEMA Vibratório 1987 1987 Diesel
12 89 Rolo Compactador Dynapac Pé-de-carneiro 1991 1991 Diesel
13 90 Motoniveladora Caterpiller 120G 1991 1991 Diesel
14 93 Pá-Carregadeira Michigan 55C 1991 1991 Diesel
15 175 Retroescavadeira FB 80.3 4x4 2002 2002 Diesel

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA ESTE LOTE
 800 METROS DE ÁREA DE OFICINA, SENDO 400 METROS DE ÁREA CONSTRUÍDA E COBERTA;

01 CAVALETE PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MOTOR;
01 GUINCHO HIDRÁULICO DO TIPO “GIRAFA

ELEVADORES OU VALA
01 BANCADA AUTOMOTIVA

01 APARELHO DE LIMPEZA DE BICOS INJETORES;
02 MECÂNICOS OU AUXILIAR REGISTRADO;

ÁREA ADMINISTRATIVA;
ESTOQUE DE PEÇAS ORGANIZADA.

LOTE 8 – VEÍCULOS PESADOS – AGRÍCOLA 

ESTIMATIVA HORAS DESCONTO MÍNIMO (%)

SERV. PEÇAS
R$ 230,00 1080 25% 10%

ITEM PREF. VEÍCULO/MARCA MODELO PLACA ANO FAB. ANO MOD. COMB.
1 68 Trator agrícola Valmet 68DH EI 1989 1989 Diesel
2 69 Micro-Trator Tobata 140S 1989 1989 Diesel
3 70 Trator de Esteira Usado 7D 1990 1990 Diesel
4 71 Trator Agrícola Ford 4600 1983 1983 Diesel
5 74 Trator Agrícola Massey Ferguson MF265 1980 1980 Diesel
6 80 Trator agrícola Massey Ferguson 55X 1974 1974 Diesel
7 82 Micro-Trator Moldemaq TC 14 1997 1997 Diesel
8 87 Trator Agrícola Massey Ferguson MF 275 1987 1987 Diesel
9 91 Trator agrícola Massey Ferguson MF-265 1981 1981 Diesel
10 92 Trator agrícola Valmet 78-DHEI 1991 1991 Diesel

01 APARELHO DE IDENTIFICAÇÃO E CORREÇÃO (RASTER);

VALOR DE REFERÊNCIA 
SERVIÇO/HORA
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11 94 Trator agrícola Ford 5050 1994 1994 Diesel
12 95 Trator agrícola Ford 5030 1995 1995 Diesel
13 96 Micro-Trator Tobata M140N 1995 1995 Diesel
14 97 Trator agrícola Ford 5630 1995 1995 Diesel
15 98 Trator Valmet 985 1995 1995 Diesel
16 99 Trator Ford New Holand 4x4 4630 1997 1997 Diesel
17 100 Trator Massey Ferguson 1683 1998 1998 Diesel
18 174 Trator agrícola Valtra Agregado 2002 2002 Diesel

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA ESTE LOTE
 800 METROS DE ÁREA DE OFICINA, SENDO 400 METROS DE ÁREA CONSTRUÍDA E COBERTA;

01 CAVALETE PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MOTOR;
01 GUINCHO HIDRÁULICO DO TIPO “GIRAFA

ELEVADORES OU VALA
01 BANCADA AUTOMOTIVA

01 APARELHO DE LIMPEZA DE BICOS INJETORES;
02 MECÂNICOS OU AUXILIAR REGISTRADO;

ÁREA ADMINISTRATIVA;
ESTOQUE DE PEÇAS ORGANIZADA.

Pirassununga, 16 de janeiro de 2019.

RELAÇÃO DE VEÍCULOS POR SECRETARIA
PREF. VEÍCULO/MARCA MODELO PLACA ANO FAB. ANO MOD. COMB. UNIDADE

01 APARELHO DE IDENTIFICAÇÃO E CORREÇÃO (RASTER);

                                                                                      Victor Vinicius Vieira Carmona                                                                         
                 Encarregado do Setor de Transportes Internos
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GABINETE

5 Chassi Chevrolet C-60 CZA 1530 1966 1966 gasolina SAEP

57 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1550 2000 2000 Gasolina

S. M. ADMINISTRAÇÃO

60 Utilitário Volkswagen Perua Kombi Furgão CZA 1482 1987 1988 Álcool Almoxarifado Central
75 Motocicleta Honda CG 125/Cargo BFX 9677 2000 2000 Gasolina S. Patrimônio
142 Automóvel Ford Pick-Up Pampa CDZ 6608 1996 1996 Gasolina Setor de Patrimônio
159 Motocicleta Yamaha 125 YBR K BFX 9596 2001 2001 Gasolina Almoxarifado Central

S. M. AGR. MEIO AMBIENTE

244 Automóvel Chevrolet Montana LS 1.4 EHE 7748 2013 2014 Gasolina álcool Secretaria

S. M. CULTURA E TURISMO

50 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1502 1986 1986 Gasolina Secretaria
164 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1630 2002 2002 Gasolina Secretaria

S. M. DIREITOS HUMANOS, CIDADANIA E JUSTIÇA 

137 Automóvel Renault CZA 1638 2007 2007 Gasolina álcool Secretaria

S. M. EDUCAÇÃO

18 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1516 1999 1999 Gasolina Secretaria
28 Ônibus Mascarello/Agrale Gran Midi CZA 1641 2006 2007 Diesel Secretaria
45 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CZA 1673 2007 2008 Gasolina álcool Secretaria
46 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CZA 1671 2007 2008 Gasolina álcool Secretaria
82 Micro-Trator Moldemaq TC 14 1997 1997 Diesel Horta Municipal
99 Trator Ford New Holand 4x4 4630 1997 1997 Diesel Horta Municipal

Administração do Distrito de 
Cachoeira de Emas

Clio Hatch Autentique 1.0 16 V 
Flex.
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120 Ônibus Mercedes Benz 1313 BXA 6469 1980 1981 Diesel Secretaria
130 Chassi Mercedes Bens Furgão Baú CZA 1524 1999 1999 Diesel Secretaria
161 Ônibus Mercedes Benz Caio DJL 2649 2009 2010 Diesel S. Transporte Escolar
162 Ônibus Mercedes Benz 1315 BXI 0094 1988 1988 Diesel Secretaria

173 Micro-ônibus Volare Marcopolo 2002 2002 Diesel Secretaria

180 Automóvel Volkswagen Gol City CZA 1611 2004 2004 Gasolina Secretaria
181 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CZA 1604 2004 2005 Gasolina Secretaria
182 Utilitário Volkswagen Perua Kombi lotação CZA 1605 2004 2004 Gasolina Secretaria
186 Ônibus Volkswagen VW Masca Granvia CZA 1622 2004 2005 Diesel Secretaria
189 Micro-ônibus Marcopolo Volare W8 Escolar CZA 1608 2005 2006 Diesel Secretaria
190 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1747 2009 2010 Gasolina álcool Secretaria
191 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1738 2009 2010 Gasolina álcool Secretaria
192 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1749 2009 2010 Gasolina álcool Secretaria
193 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1728 2009 2010 Gasolina álcool Secretaria
196 Ônibus Volkswagen Marcopolo 15-190 CZA 1723 2009 2009 Diesel S. Transporte Escolar
197 Ônibus Volkswagen Marcopolo 15-190 CZA 1724 2009 2009 Diesel S. Transporte Escolar
198 Ônibus Volkswagen 15-190EOD CZA 1741 2009 2010 Diesel S. Transporte Escolar
199 Ônibus Volkswagen 15-190EOD CZA 1736 2009 2010 Diesel S. Transporte Escolar
200 Ônibus Volkswagen 15-190EOD CZA 1735 2009 2010 Diesel S. Transporte Escolar
201 Ônibus Volkswagen 15-190EOD CZA 1743 2009 2010 Diesel S. Transporte Escolar
202 Ônibus Volkswagen 15-190EOD CZA 1742 2009 2010 Diesel S. Transporte Escolar
208 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1746 2009 2010 Gasolina álcool Secretaria
209 Ônibus Mercedes Benz Marcopolo Vicino Escolar DJM 1384 2009 2010 Diesel Secretaria
220 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7653 2010 2011 Diesel Secretaria
221 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7655 2010 2011 Diesel Secretaria
222 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7654 2010 2011 Diesel Secretaria
223 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1774 2010 2011 Gasolina álcool Secretaria
224 Utilitário Volkswagen Perua Kombi EHE 7657 2010 2011 Gasolina álcool Secretaria
225 Utilitário Volkswagen Perua Kombi EHE 7658 2010 2011 Gasolina álcool Secretaria
231 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7679 2011 2012 Diesel Secretaria
232 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7678 2011 2012 Diesel Secretaria
233 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7677 2011 2012 Diesel Secretaria
234 Utilitário Volkswagen Perua Kombi EHE 7688 2012 2013 Gasolina álcool Secretaria
235 Micro Ônibus Iveco City Class 70C17 EHE 7694 2012 2013 Diesel Secretaria

CMW 
0500
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246 Micro Ônibus Marcopolo Volare W6 Escolar EO EHE 7751 2013 2014 Diesel Secretaria
247 Micro Ônibus Marcopolo Volare W6 Escolar EHE 7759 2013 2014 Diesel Secretaria
248 Micro Ônibus Marcopolo Volare W6 Escolar EHE 7760 2013 2014 Diesel Secretaria
249 Micro Ônibus Marcopolo Volare W6 Escolar EHE 7785 2013 2014 Diesel Secretaria
262 Van Executiva Ford Transit EHE 7781 2013 2013 Diesel Secretaria
263 Van Executiva Ford Transit EHE 7769 2013 2013 Diesel Secretaria
266 Ônibus Volkswagen Masca Granmini O DJM 7992 2014 2014 Diesel S. Transporte Escolar
267 Micro Ônibus Marcopolo Volare V6L EM FOE 5550 2014 2014 Diesel Secretaria
268 Micro Ônibus Marcopolo Volare V6L EM FOE 7757 2014 2014 Diesel Secretaria
280 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FIE 1626 2015 2015 Diesel S. Merenda Escolar
281 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FDS 3985 2015 2015 Diesel S. Merenda Escolar
282 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FCC 7930 2015 2015 Diesel S. Merenda Escolar
283 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FCU 6210 2015 2015 Diesel S. Merenda Escolar
284 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FDX 9768 2015 2015 Diesel S. Merenda Escolar

S. M. ESPORTES

58 Automóvel Volkswagen Gol City CZA 1778 2004 2005 Gasolina Secretaria
183 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CZA 1612 2004 2005 Gasolina Secretaria

S. M. GOVERNO

176 Automóvel Volkswagen Gol Special DFJ 2632 2002 2002 Álcool Corpo de Bombeiros
264 Automóvel Chevrolet Prisma EHE 7790 2014 2014 Gasolina Álcool Corpo de Bombeiros
290 Automóvel Mitsubishi Pick-Up Triton DPE 10 GCT 2535 2015 2016 Diesel Corpo de Bombeiros
291 Automóvel Fiat Siena Essence 1.6 FHE 8324 2016 2016 Gasolina Corpo de Bombeiros

S. M. MEIO AMBIENTE

160 Utilitário Volkswagen Perua Kombi lotação CZA 1696 2008 2009 Gasolina álcool Secretaria

S. M. OBRAS E SERVIÇOS

1 Utilitário Volkswagen Perua Kombi BFW 5907 1985 1985 Gasolina S.Transportes Internos
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2 Utilitário Volkswagen Perua Kombi Furgão BFW 5906 1985 1985 gasolina Oficina Mecânica

4 Chassi Ford F-14.000 CDZ 6682 1989 1989 Diesel S.Transportes Internos
6 Camioneta Ford F-1000 CZA 1492 1985 1985 Diesel S.Transportes Internos
7 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1490 1989 1989 gasolina Hidráulica
8 Motocicleta Honda CG 125 BFX 3835 1985 1986 Gasolina S.Transportes Internos

12 Chassi Ford F-13.000 CDZ 6696 1985 1985 Diesel S.Transportes Internos
14 Chassi Ford F-14.000 CDZ 6680 1990 1990 Diesel Limpeza Pública
17 Chassi Ford F-4.000 CZA 1513 1990 1990 Diesel S.Transportes Internos
21 Camioneta Chevrolet A-20 BIM 1626 1991 1992 Álcool S.Transportes Internos
22 Utilitário Volkswagen Perua Kombi Furgão CDZ 6656 1988 1989 Álcool S.Transportes Internos

24 Eurocargo Tector CZA 1642 2006 2006 Diesel S.Transportes Internos

29 Motocicleta Yamaha YBR BFX 9666 2002 2002 Gasolina S.Transportes Internos
30 Furglaine Mercedes Benz Sprinter 310D CDZ 6650 1998 1998 Diesel S.Transportes Internos
31 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1590 2002 2002 Gasolina S.Transportes Internos
32 Chassi Ford F-14.000 CDZ 6672 1990 1990 Diesel S.Transportes Internos
33 Automóvel Volkswagen Fusca Sedan 1300 CDZ 6658 1978 1978 Gasolina S.Transportes Internos
37 Chassi Ford F-11.000 CDZ 6678 1980 1980 Diesel S.Transportes Internos
39 Chassi Ford F-11.000 CZA 1511 1981 1981 Diesel S.Transportes Internos
41 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD BPY 1431 1996 1996 Gasolina S.Transportes Internos
44 Chassi Ford F-11.000 CDZ 6630 1983 1983 Diesel S.Transportes Internos
49 Chassi Ford F-11.000 CZA 1481 1985 1985 Diesel S.Transportes Internos
53 Utilitário Volkswagen Pick-Up Kombi CZA 1505 1986 1986 Gasolina S.Transportes Internos
54 Automóvel Volkswagen Fusca Sedan 1300 CZA 1489 1986 1986 Gasolina S.Transportes Internos
59 Chassi Ford F-14.000 CDZ 6683 1986 1987 Diesel S.Transportes Internos
62 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1486 1987 1988 Álcool S.Transportes Internos
63 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CDZ 6660 1987 1988 Álcool S.Transportes Internos
64 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CDZ 6681 1987 1988 Álcool S.Transportes Internos
67 Motoniveladora Huber Warco 140S 1983 1983 Diesel S.Transportes Internos
68 Trator agrícola Valmet 68DH EI 1989 1989 Diesel S.Transportes Internos
69 Micro-Trator Tobata 140S 1989 1989 Diesel Horta Municipal
70 Trator de Esteira Usado 7D 1990 1990 Diesel Secretaria
71 Trator Agrícola Ford 4600 1983 1983 Diesel S.Transportes Internos
72 Retroescavadeira CASE 580H 1984 1984 Diesel S. Pavimentação
73 Retroescavadeira B95B Diesel S.Transportes Internos

Caminhão basculante trucado 
Iveco
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74 Trator Agrícola Massey Ferguson MF265 1980 1980 Diesel S. Parques e Jardins
76 Pá-Carregadeira VME-Michigan 55C 1990 1990 Diesel S.Transportes Internos
77 Pá-Carregadeira Clark-Michigan 75111 1968 1968 Diesel S.Transportes Internos
78 Pá e Retroescavadeira CASE 4236 79 1991 1991 Diesel S.Transportes Internos
79 Motoniveladora New Holland RG140.B 2018 2018 Diesel S. Estradas Municipais
80 Trator agrícola Massey Ferguson 55X 1974 1974 Diesel S.Transportes Internos
83 Pá-Carregadeira c/Retro CASE 580H 1978 1978 Diesel S.Transportes Internos
84 Pá-Carregadeira Clark-Michigan 553 1979 1979 Diesel S.Transportes Internos
85 Pá-Carregadeira Clark-Michigan 75-III 1985 1985 Diesel S.Transportes Internos
87 Trator Agrícola Massey Ferguson MF 275 1987 1987 Diesel S. Estradas Municipais
88 Rolo Compactador TEMA Vibratório 1987 1987 Diesel S.Transportes Internos
89 Rolo Compactador Dynapac Pé-de-carneiro 1991 1991 Diesel S.Transportes Internos
90 Motoniveladora Caterpiller 120G 1991 1991 Diesel S.Transportes Internos
91 Trator agrícola Massey Ferguson MF-265 1981 1981 Diesel S.Transportes Internos
92 Trator agrícola Valmet 78-DHEI 1991 1991 Diesel S.Transportes Internos
93 Pá-Carregadeira Michigan 55C 1991 1991 Diesel S.Transportes Internos
94 Trator agrícola Ford 5050 1994 1994 Diesel S.Transportes Internos
95 Trator agrícola Ford 5030 1995 1995 Diesel S.Transportes Internos
96 Micro-Trator Tobata M140N 1995 1995 Diesel S.Transportes Internos
97 Trator agrícola Ford 5630 1995 1995 Diesel S.Transportes Internos
98 Trator Valmet 985 1995 1995 Diesel S.Transportes Internos
100 Trator Massey Ferguson 1683 1998 1998 Diesel S. Parques e Jardins
102 Camioneta Chevrolet C 1404 BPY 1398 1978 1978 Gasolina S.Transportes Internos
108 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CDZ 6661 1989 1989 Gasolina S.Transportes Internos

115 Utilitário Volkswagen CZA 1510 1991 1991 Gasolina S.Transportes Internos

116 Chassi Volkswagen Bombeiro 11140 CZA 1506 1990 1990 Diesel S.Transportes Internos
117 Chassi Ford F-14.000 CZA 1503 1991 1991 Diesel Limpeza Pública

122 Automóvel Ford Versailles 2.0 BFW 5885 1993 1994 Álcool S.Transportes Internos

125 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD BPY 1394 1994 1994 Gasolina S.Transportes Internos
128 Automóvel Volkswagen Gol CL 1.6 BPY 1400 1994 1995 Gasolina S.Transportes Internos
129 Chassi Ford F-14.000 BPY 1405 1995 1995 Diesel S.Transportes Internos
132 Chassi Ford F-14.000 BPY 1419 1995 1995 Diesel S.Transportes Internos
133 Utilitário Volkswagen Perua Kombi Furgão BPY 1416 1995 1995 Gasolina S.Transportes Internos
134 Utilitário Volkswagen Perua Kombi Furgão BPY 1417 1995 1995 Gasolina S. Transportes Internos

Pick-Up Carroceria Madeira 
Kombi
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135 Automóvel Volkswagen Gol 1.000 BPY 1421 1995 1996 Gasolina S.Transportes Internos
143 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CDZ 6622 1997 1997 Gasolina S.Transportes Internos
144 Automóvel Volkswagen Gol 1000 MI CDZ 6617 1997 1997 Gasolina S.Transportes Internos
146 Chassi Ford F-14.000 CDZ 6635 1998 1998 Diesel S.Transportes Internos
166 Chassi Ford F 14000 CZA 1650 2002 2002 Diesel S.Transportes Internos
167 Chassi Ford F 14000 CZA 1588 2002 2002 Diesel S.Transportes Internos
171 Automóvel Volkswagen Pick-Up Saveiro CZA 1770 2002 2003 Gasolina S.Transportes Internos
172 Chassi Ford F 14000 CZA 1667 2002 2002 Diesel S.Transportes Internos
174 Trator agrícola Valtra Agregado 2002 2002 Diesel S.Transportes Internos
175 Retroescavadeira FB 80.3 4x4 2002 2002 Diesel S.Transportes Internos
177 Camioneta Chevrolet Pick-Up S-10 CZA 1610 2002 2003 Gasolina S.Transportes Internos
178 Veraneio Chevrolet A-10 DBA 4653 1987 1988 Álcool S.Transportes Internos
184 Utilitário Volkswagen Perua Kombi escolar CZA 1668 2004 2005 Gasolina S.Transportes Internos
188 Utilitário Volkswagen Perua Kombi lotação CZA 1740 2005 2006 Gasolina S.Transportes Internos
194 Chassi Ford Cargo Maxtruck 2422E CZA 1713 2009 2009 Diesel S.Transportes Internos
195 Chassi Ford F-4000 CZA 1714 2009 2009 Diesel S.Transportes Internos
228 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 EHE 7675 2011 2012 Gasolina álcool S.Transportes Internos
229 Chassi Iveco Eurocargo 170E22 EHE 7672 2011 2011 Diesel S.Transportes Internos
230 Chassi Iveco Eurocargo 170E22 EHE 7669 2011 2011 Diesel S.Transportes Internos

237 Cargo 2423 EHE 7689 2012 2013 Diesel S.Transportes Internos

243 Automóvel Chevrolet Montana LS 1.4 EHE 7719 2013 2013 Gasolina álcool S.Transportes Internos
245 Automóvel Chevrolet Montana LS 1.4 EHE 7747 2013 2014 Gasolina álcool S.Transportes Internos

303 Caminhão Ford F350-CD DQD 4177 2007 2007 Diesel S.Transportes Internos

S. M. PLANEJAMENTO

136 Automóvel Volkswagen Gol 1.000 BPY 1418 1995 1996 Gasolina Fiscalização de Posturas
154 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1569 2001 2001 Gasolina Departamento Mun. Habitação
156 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1573 2001 2001 Gasolina Secretaria
158 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1572 2001 2001 Gasolina Fiscalização de Posturas
165 Automóvel Volkswagen Gol Special CZA 1670 2002 2002 Gasolina Fiscalização de Posturas

S. M. PROMOÇÃO SOCIAL

Caminhão basculante 6x2 trucado 
Ford
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51 Utilitário Volkswagen Pick-Up Kombi CZA 1509 1985 1986 Gasolina Cooperep

131 Utilitário Volkswagen BPY 1399 1994 1995 Gasolina Secretaria

207 Automóvel Volkswagen Gol 1.6 CZA 1732 2009 2010 Gasolina álcool Secretaria
219 Utilitário Volkswagen Perua Kombi EHE 7652 2010 2011 Gasolina álcool Secretaria
301 Automóvel Chevrolet Spin LTZ 1.8 FSX 4666 2017 2018 Gasolina Álcool Secretaria
302 Automóvel Chevrolet Spin LTZ 1.9 FZR 4643 2017 2018 Gasolina Álcool Secretaria

304 Van Renault Master FMM 9285 2018 2019 Diesel Secretaria

S. M. SAÚDE

16 Ambulância Fiat Ducato/Furgão CZA 1631 2006 2007 Diesel Central de Ambulâncias
103 Camioneta Chevrolet Pick-Up S-10 CZA 1664 2007 2008 Gasolina Álcool Secretaria
104 Automóvel Chevrolet Vectra Sedan CZA 1665 2007 2008 Gasolina Álcool Secretaria
119 Automóvel Chevrolet Corsa Wind CZA 1554 2000 2000 Gasolina Secretaria
121 Automóvel Chevrolet Corsa Super CZA 1519 1999 1999 Gasolina Vigilância Sanitária
123 Automóvel Chevrolet Ipanema Ambulância BPY 1382 1994 1994 Álcool Central de Ambulâncias
124 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD BPY 1395 1994 1994 Gasolina Central de Ambulâncias
139 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1672 2007 2008 Gasolina álcool Secretaria

140 Automóvel Chevrolet Corsa Sedan Classic Spirit 1.0 CZA 1685 2008 2008 Gasolina álcool Central de Ambulâncias

141 Utilitário Volkswagen Perua Kombi STD CZA 1623 2006 2006 Gasolina álcool Central de Ambulâncias
145 Furglaine Mercedes Benz Sprinter 310D CDZ 6649 1998 1998 Diesel Secretaria
148 Automóvel Chevrolet Pick-Up Corsa GL 1.6 MPFI CDZ 6669 1998 1999 Gasolina Secretaria
149 Automóvel Chevrolet Pick-Up Corsa GL 1.6 MPFI CDZ 6667 1998 1999 Gasolina Secretaria
151 Automóvel Chevrolet Corsa GL 1.3 CDZ 6675 1998 1999 Gasolina Secretaria
152 Camioneta Chevrolet Pick-Up S-10 BSV 9120 2000 2000 Gasolina Central de Ambulâncias
153 Camioneta Chevrolet Pick-Up S-10 CZA 1580 2000 2000 Gasolina Secretaria
168 Automóvel Fiat Pick-Up Strada Working CDV 5634 2001 2001 Álcool Secretaria
170 Automóvel Volkswagen Santana CZA 1620 2002 2003 Gasolina Central de Ambulâncias

179 Camioneta Chevrolet Pick-Up S-10 2003 2004 Gasolina Central de Ambulâncias

185 Ambulância Fiat Ducato/Cargo CZA 1674 2007 2008 Diesel Central de Ambulâncias
187 Utilitário KIA Besta Grand CZA 1766 2005 2005 Diesel Central de Ambulâncias
203 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON CZA 1734 2008 2009 Diesel Central de Ambulâncias

Pick-Up Carroceria Madeira 
Kombi

CMW 
1238
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204 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1733 2009 2010 Gasolina álcool Central de Ambulâncias
205 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1731 2009 2010 Gasolina álcool Central de Ambulâncias
206 Utilitário Volkswagen Perua Kombi CZA 1726 2009 2010 Gasolina álcool Central de Ambulâncias
217 Ambulância Ford Transit 115 T-330 CZA 1765 2010 2010 Diesel Central de Ambulâncias
218 Ambulância Fiat Doblo Rotan AMB2 DJL 0075 2010 2011 Gasolina álcool Central de Ambulâncias
226 Micro Ônibus Marcopolo Volare W9 ON EHE 7668 2011 2011 Diesel Central de Ambulâncias
227 Ambulância Ford Transit 330C TM EHE 7666 2011 2011 Diesel Central de Ambulâncias
236 Ambulância Peugeot Boxer 350 LH 23 EHE 7687 2011 2012 Diesel Central de Ambulâncias
242 Automóvel Chevrolet Montana LS EHE 7707 2013 2013 Gasolina álcool Central de Ambulâncias
250 Utilitário  Volkswagen Perua kombi EHE 7762 2013 2014 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
251 Utilitário  Volkswagen Perua kombi EHE 7764 2013 2014 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
253 Utilitário  Volkswagen Perua kombi EHE 7765 2013 2014 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
254 Utilitário  Volkswagen Perua kombi EHE 7761 2013 2014 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
255 Ônibus Agrale Maxibus Astor EHE 7784 2013 2014 Diesel Central de Ambulâncias
256 Van Executiva Ford Transit EHE 7767 2013 2013 Diesel Central de Ambulâncias
257 Van Executiva Ford Transit EHE 7780 2013 2013 Diesel Central de Ambulâncias
258 Van Executiva Ford Transit EHE 7774 2013 2013 Diesel Central de Ambulâncias
259 Ambulância Ford Transit EHE 7768 2013 2013 Diesel Central de Ambulâncias
260 Ambulância Ford Transit EHE 7782 2013 2013 Diesel Central de Ambulâncias
261 Ambulância Ford Transit EHE 7776 2013 2013 Diesel Central de Ambulâncias
265 Automóvel volkswagen UP! Take MA 1.0 FRF 4878 2014 2015 Gasolina Álcool Vigilância Sanitária
269 Ambulância Fiat Ducato/Furgão FQL 0297 2014 2014 Diesel SAMU
270 Ambulância Fiat Ducato/Furgão FSS 2774 2014 2014 Diesel SAMU
271 Automóvel Volkswagen Gol City MSI FSU 2369 2014 2015 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
272 Automóvel Volkswagen Gol City MSI FZR 8350 2014 2015 Gasolina Álcool Secretaria
273 Automóvel Volkswagen Gol City MSI FTK 1479 2014 2015 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
277 Automóvel volkswagen Pick-Up Saveiro FSH 6078 2014 2015 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
278 Ambulância Peugeot Boxer 350 LH 23 FKR 4945 2014 2014 Diesel Central de Ambulâncias
279 Ambulância Peugeot Boxer 350 LH 23 FED 3329 2014 2014 Diesel Central de Ambulâncias
285 Furgão Fiat Ducato MaxCargo FDZ 4730 2015 2015 Diesel Central de Ambulâncias
286 Automóvel Chery Celer 1.5 FXL 6100 2015 2015 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
287 Automóvel Chery Celer 1.5 FHH 5529 2015 2015 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
288 Automóvel Chery Celer 1.5 FFY 1869 2015 2015 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
289 Automóvel Chery Celer 1.5 FIK 9439 2015 2015 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
296 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GDU 9069 2017 2018 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
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297 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GHA 1753 2017 2018 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
298 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GKD 1357 2017 2018 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias
299 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GHV 3088 2017 2018 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias

300 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GHM 0024 2017 2018 Gasolina Álcool Central de Ambulâncias

S. M. SEGURANÇA PÚBLICA

25 Motocicleta Honda XLR 125 BFX 3847 1998 1998 Gasolina DEMUTRAN
34 Motocicleta Honda XLR 125 BFX 3846 1998 1998 Gasolina DEMUTRAN

126 Utilitário  Volkswagen Perua Kombi BFW 5894 1992 1992 Álcool Guarda Municipal

147 Automóvel Chevrolet Pick-Up Corsa GL 1.6 MPFI CDZ 6668 1998 1999 Gasolina DEMUTRAN
210 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9645 2010 2010 Gasolina Guarda Municipal
211 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9648 2010 2010 Gasolina Guarda Municipal
212 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9646 2010 2010 Gasolina Guarda Municipal
213 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9632 2010 2010 Gasolina Guarda Municipal
214 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9621 2010 2010 Gasolina Guarda Municipal
215 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9671 2010 2010 Gasolina Guarda Municipal
216 Motocicleta Honda XRE 300 BFX 9647 2010 2010 Gasolina Guarda Municipal
238 Automóvel Renault Logan 1.0 H1 EHE 7696 2012 2013 Gasolina álcool Guarda Municipal
239 Automóvel Renault Logan 1.0 H1 EHE 7690 2012 2013 Gasolina álcool Guarda Municipal
240 Automóvel Renault Logan 1.0 H1 EHE 7695 2012 2013 Gasolina álcool Secretaria
241 Automóvel Renault Logan 1.0 H1 EHE 7697 2012 2013 Gasolina álcool Secretaria
274 Motocicleta Dafra Riva 150 FSC 2795 2013 2014 Gasolina DEMUTRAN
275 Motocicleta Dafra Riva 150 FRS 7112 2013 2014 Gasolina DEMUTRAN
276 Automóvel Fiat Pick-Up Strada Working CD FXD 6860 2014 2015 Gasolina Álcool DEMUTRAN
292 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GIK 0098 2017 2018 Gasolina Álcool Guarda Municipal
293 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GKD 0645 2017 2018 Gasolina Álcool Guarda Municipal
294 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GHK 0545 2017 2018 Gasolina Álcool Guarda Municipal
295 Automóvel Chery Celer 1.5 Hatch GDT 9363 2017 2018 Gasolina Álcool Guarda Municipal
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SECRETARIAS PARTICIPANTES DESTE PROCESSO

Gabinete do Prefeito
Procuradoria Geral do Município
Secretaria Municipal de Governo
Secretaria Municipal de Adiministração
Secretaria Municipal de Finanças
Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
Secretaria Municipal de Esportes
Secretaria Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Promoção Social
Fundo Social de Solidariedade
Secretaria Municipal de Direitos Humanos
Secretaria Municipal de Comércio e Industria
Secretaria Municipal de Segurança Pública
Secretaria Municipal de Agricultura
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

                                                                                                        Victor Vinicius Vieira Carmona                                                                                           
            Encarregado do Setor de Transportes Internos
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